genel kurulunda 01.05.2023 tarihinde başlayan özel hesap döneminde yapılan bağışların üst sınırı 
25.000.000,00 TL olarak belirlendiği ve 13.763.745,30 TL olarak gerçekleştiği bilgisi verildi. 
01.05.2024 tarihinde başlayan özel hesap döneminde yapılacak bağışların üst sınırının 35.000.000 
(otuzbeşmilyon) TL olarak belirlenmesine ilişkin önerge okundu, oya sunuldu. Yapılan oylama 
sonucunda söz konusu teklif, 15.128.352 ret, 564.589.125 kabul olmak üzere oyçokluğula kabul 
edildi.   

13- Gündemin 13. Maddesi okundu. Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemeleri çerçevesinde